Протокол № 2
заседания общественного совета муниципального образования «Город Сарапул»

по избранию председателя, заместителя председателя, секретаря
общественного совета муниципального образования «Город Сарапул».

Присутствовали: 19 человек

Повестка дня:

1. Избрание председателя общественного совета Муниципального образования «Город
Сарапул»
Выдвинули кандидатуру:
Аниканова Екатерина Сергеевна - Председатель правления межрегиональной
общественной организации содействия программ в области противодействия и борьбы с
коррупцией «Национальный комитет общественного контроля».
Проголосовали: « з а » -15 «против»-0  «воздержалось» - 4

Сергеев Артем Владимирович - Генеральный директор автономной некоммерческой
организации дополнительного образования «Детская театральная школа «Точка»
Проголосовали: «за»- 2  «против»-0  «воздержалось» - 17

Принято решение: избрать председателем общественного совета Муниципального
образования «Город Сарапул» Аниканову Екатерину Сергеевну.

2. Избрание заместителя председателя общественного совета Муниципального
образования «Город Сарапул»
Выдвинули кандидатуру:
Сергеев Артем Владимирович - Генеральный директор автономной некоммерческой
организации дополнительного образования «Детская театральная школа «Точка»
Проголосовали: «за»-19  «против»-0  «воздержалось» - О

Принято решение: Избрать заместителем председателя общественного совета
Муниципального образования «Город Сарапул» Сергеева Артема Владимировича

3. Избрание секретаря общественного совета Муниципального образования «Город
Сарапул»
Выдвинули кандидатуру:
Волкова Людмила Леонидовна - Член Сарапульского городского отделения
Всеудмуртской ассоциаций «Удмурт Кенеш»

Проголосовали: «за»-19  «против»-0  «воздержалось» - О

Принято решение: Избрать секретарем общественного совета Муниципального
образования «Город Сарапул» Волкову Людмилу Леонидовну

23 июля 2024 года
09.00 часов

Председатель собр.

Секретарь